



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administradora de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



054615
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
02/10/2017 11:39:29 Página 1 de 3
17594799-00108964982-SIGEF

No. Solicitud: 438	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Miguel A. Ferreras M. Enc. de Servicios Generales	Fecha Solicitud: 23/08/2017	
Objeto de la Compra: Adquisición de materiales ferreteros usados en mantenimiento de delegaciones prov., y edificio principal Adess	Total 90,123.67 RD	
Unidad de Compras: Administradora de Subsidios Sociales		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Ferrería y pintura		
Planificada: N Registro Presupuestario N		
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	39121544	Control d/aire AV-100 3884-00	unidad	1.00	259.32	259.32	N
000002	30181504	kit instalación p/bomba 1/8 -1/4	unidad	1.00	147.46	147.46	N
000004	27111906	Slinga p/amarre 1" 19281	unidad	4.00	427.12	1,708.48	N
000008	39121407	Regletas 3FT 6SAL 15A Blanca 30006	unidad	6.00	241.68	1,450.08	N
000012	31181510	Cera 98 neutra 1GL 00.93	unidad	1.00	539.83	539.83	N
000018	40151503	Bombas Cisterna 1/2HP JET -60	unidad	1.00	2,803.39	2,803.39	N
000019	40141702	Respirador con 2 cartucho 756-A1	unidad	1.00	715.25	715.25	N
000028	42212004	Extens. elec. GE 9' 16/2	unidad	6.00	190.68	1,144.08	N
000029	26121621	Cable para teléfono 4.5M	unidad	15.00	138.98	2,084.70	N
000030	26121505	Alambre goma sjtw 2.5mx3c	unidad	100.00	12.49	1,249.00	N
000031	39101701	Bombillo CFL 11W MS/1150	unidad	20.00	108.47	2,169.40	N
000033	39101701	Tubo fl F32T8/SP X41/Eco2	unidad	36.00	120.85	4,350.60	N
000039	42312310	Limpiador de superficies 900 ML	unidad	20.00	33.60	672.00	N
000041	30211803	Swith d/presion p/bomba 60psi 3780-02	unidad	1.00	275.42	275.42	N
000043	30211910	Manometro s/glicerina 0-150psi 3820-010	unidad	1.00	123.49	123.49	N
000048	24111810	Tanques c/fibras 30 gls	unidad	1.00	2,579.66	2,579.66	N
000049	26121520	Alambre thhn NO. 12 rojo	unidad	250.00	5.93	1,482.50	N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administradora de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



054615
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 02/10/2017 11:39:29 Página 2 de 3
 17594799-00108964982-SIGEF

Detalle Pedido 38

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000050	31161818	Alambre THNN No. 12 negro	unidad	200.00	5.93	1,186.00	N
000051	30101603	Barra p/cortina metro 48-86 gris 79223	unidad	6.00	847.46	5,084.76	N
000055	11121606	Tarugo plast. p/yeso autotalada 3/821	unidad	100.00	3.39	339.00	N
000059	31211906	Porta rolo '9-12	unidad	4.00	238.74	954.96	N
000061	31211904	Brocha '2	unidad	4.00	86.40	345.60	N
000062	31211906	Brocha "3	unidad	4.00	123.55	494.20	N
000064	27112717	Pistola p/masillar prof. PA-575-19	unidad	2.00	278.81	557.62	N
000065	30111601	Cemento Blanco 40 kg	unidad	1.00	587.08	587.08	N
000066	41121813	Pintura acrílica limoncillo 20 5 GLS	unidad	6.00	3,432.25	20,593.50	N
000067	31211604	Pintura pop semigloss blco col.C-25 5GI	unidad	5.00	4,766.95	23,834.75	N
000068	31211803	Pint. Acril Blco. 50 GI	unidad	2.00	686.45	1,372.90	N
000069	41121813	Base para pintura	unidad	9.00	690.68	6,216.12	N
000070	40142010	Manguera p/jardin 3/4x100	unidad	1.00	2,127.12	2,127.12	N
000071	39121502	Toma-cte duplex 2p+1 bco ms	unidad	10.00	82.20	822.00	N
000072	46191503	Masilla int.ext GL-SC 101-4	unidad	3.00	617.80	1,853.40	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	1.00	23/08/2017
000002	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	1.00	23/08/2017
000004	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	4.00	23/08/2017
000008	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	6.00	23/08/2017
000012	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	1.00	23/08/2017
000018	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	1.00	23/08/2017
000019	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N.	1.00	23/08/2017
000028	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta ,	6.00	23/08/2017

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

